[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	23.01.2008
	№
	14

	                             г.Киров

Об утверждении Реестра
социальных маршрутов

Кировской области на 2008 год
        В целях реализации Закона Кировской области от 27.12.2006 № 74-ЗО «Об организации в Кировской области транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении» и в соответствии с Порядком формировании и ведения Реестра социальных маршрутов Кировской области, утвержденным постановлением Правительства области от 12.03.2007 № 87/109 «Об утверждении маршрутной сети регулярных пригородных и межмуниципальных маршрутов Кировской области и Реестра социальных маршрутов Кировской области на 2007 год» и на основании решения межведомственной комиссии по отбору социальных пригородных и межмуниципальных маршрутов Кировской области:

1. Утвердить Реестр социальных маршрутов Кировской области на 2008 год. Прилагается.

2. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью Кировской области (Шутова Н.Н.) опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Мачехина Г.Н.
Губернатор

Кировской области      Н.И.Шаклеин

23.01.2008\3:12 PM\C:\Мои документы\2007\Распоряжение о маршрутной сети на 2008 год.doc
23.01.2008\3:12 PM\C:\Мои документы\2007\Распоряжение о маршрутной сети на 2008 год.doc

[image: image1.png]